prosseguimento da contratação direta dos serviços:

Contratação de empresa especializada na produção de 4 (quatro) troféus
personalizados, para serem entregues na solenidade "Prêmio Talentos CFQ", de 2025.

Empresa: A & R Sinalização e Comunicação Visual Ltda (CNPJ: 10.909.603/0001-64).

Valor: R$ 3.040,00 (três mil quarenta reais).

Brasília, 03 de junho de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: